[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Трубино

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Трубино

от « 14 »  марта  2017 г.                                                                                                 № 7
«О согласовании тарифов по вывозу

и утилизации ТБО ООО «Домоуправление».
Сельская Дума МО сельское поселение село Трубино РЕШИЛА:

1. Согласовать тариф ООО «Домоуправление» за оказание услуги по вывозу ТБО на территории СП село Трубино:
            - с. Трубино: 63,33 рубля в месяц с 1 человека, а в случае если никто не зарегистрирован в квартире или доме 63,33 рубля с квартиры или дома соответственно.

            - д. Подчервино, д. Городенка, д. Лаптевка, д. Глубокий овраг: 90,25 рублей в месяц с 1 человека, а в случае если никто не зарегистрирован в квартире или доме 90,25 рубля с квартиры или дома соответственно.

            - д. Фатеево, д. Кувшиново, д. Меркульево, д. Луканино, д. Кутепово, с. Федоровское: 63,33 рубля в месяц с 1 человека, а в случае если ни кто не зарегистрирован в квартире или доме 63,33 рубля с квартиры или дома соответственно.

2. ООО «Домоуправление» самостоятельно заключить договора по вывозу и утилизации ТБО с каждым собственником жилья на территории СП село Трубино.
 Глава муниципального образования
 сельское поселение село Трубино:                                            Г.П. Брысина